



NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1040

19.02.2023 (134)

Enciklopēdija - Michael Kühnen

32 - SIEVIEŠU KUSTĪBA

Tā kā nacionālsociālistu partija (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija) ir organizēta kā vīriešu apvienība, bet nacionālsociālisms kā pasaules uzskats uzrunā visus tautas biedrus - gan vīriešus, gan sievietes -, lai piepildītu viņus ar politisko gribu sugas saglabāšanai un attīstībai, ir nepieciešams, lai nacionālsociālistes būtu organizētas autonomā nacionālsociālistu sieviešu kustībā.

Šī dubultā nacionālsociālisma kā vīriešu apvienības un kā sieviešu kustības organizācija atbilst dzimumu atšķirīgajai bioloģiskajai dabai un nacionālsociālisma principam, ka katram atbilstoši savai dabai, savām īpašībām, spējām un tieksmēm pēc iespējas labāk jāpilda savs uzdevums Volksgemeinschaft.

Nacionālsociālistu sieviešu kustība ir autonoma: **sievietes vada sievietes.**

Organizatoriskais darbs atbilst sievietes dabai un ētikai, kas ļauj sievietēm ieņemt savu likumīgo vietu nacionālajā kopienā. Vienlaikus sieviešu kustība ir nacionālsociālistiskās kustības daļa, tās vadītāja ir līdzvērtīga partijas vadības locekle, un vispārējā politiskās cīņas līnija vienlīdz attiecas gan uz partiju, gan sieviešu kustību. Nacionālsociālistiskā sieviešu kustība vispirms nacionālsociālistes un visbeidzot visas nacionālās kopienas sievietes uzvar par dzīvi saskaņā ar dabu un nacionālsociālistisko vērtību ideālisma ētiku tās sievišķajā formā kā mātes principu.

Vācijas vēsturiskajā nacionālsociālismā vispirms Nacionālsociālistu sieviešu ordenis, pēc tam Nacionālsociālistu sieviešu biedrība izveidoja nacionālsociālistisko sieviešu kustību, kas savā laikā bija lielākā, spēcīgākā un veiksmīgākā sieviešu kustība pasaulē.

Jaunās paaudzes nacionālsociālismā kopš 1984./1994. gada sākuma Vācu sieviešu fronte veido nacionālsociālistisko sieviešu kustību. JDF ir Jaunās frontes frontes organizācija (Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front).



33 - BRĪVĪBA

Nacionālsociālisms sevi uzskata par brīvības kustību un tāpēc tiecas pēc ariju (sk. ariju) atbrīvošanas ar revolūcijas palīdzību, lai izveidotu Jauno kārtību.

Atbrīvošana kļūst politiski iespējama tikai ar:

organizācijas kā politiskās gribas nesējas un neapstrīdamas līderes loma cīņā par brīvību (sk. Führerprinzip). To garantē Nacionālsociālistiskā partija (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija) un tās vadītāju korpus;

apzināties savu kalpību masu vidū. Tas ir partijas tautas izglītības un propagandas uzdevums; un

ticības pamodināšana atbrīvošanās iespējai un iespējamībai. Tas prasa skaidru stratēģiju un taktiku cīņā par varu.

Mūsdienu Vācijā Jaunās frontes domu kopiena ir radījusi visus trīs apstākļus, paverot iespēju vācu tautas un tās biedru atbrīvošanai ilgtermiņā.

Tomēr brīvība ir viens no visvairāk ļaunprātīgi izmantotajiem terminiem intelektuālajā un politiskajā cīņā par nākotni.

Atšķirībā no Rietumu tipa demokrātijas, kas ar savu viltus individuālisma doktrīnu sludina nepareizi izprastu brīvības jēdzienu un tādējādi veicina dekadenci, nacionālsociālisms brīvību vispirms un galvenokārt saprot kā nācijas brīvību, kas ir priekšnoteikums nācijas sugas saglabāšanai un attīstībai. Šī brīvība ir ne tikai tiesības, bet arī individuālā pilsoņa pienākums.

Šī tautas brīvība ir tās neatkarības un suverenitātes priekšnoteikums. Tā ietver:

tautsaimniecības brīvība (sk. arī autarhija un kalpība procentiem).

tautu judikatūras brīvība:

tautas aizsardzības brīvību; un

völkisch kultūras brīvība (sk. arī Kultūras revolūcija).

Šo četru brīvību īstenošana rada brīvu tautu. Bet tikai brīvā valstī var būt brīvi cilvēki. Pakļautā tautā nav brīvības - ir tikai cilvēki važās, kaut arī tās ir zelta, bet tautai nāvējošas materiālisma važas, kā liberālā kapitālisma dominētajās Vācijas daļās. Šeit dzīvojošie tautas biedri pārsvarā ir pakļāvušies amerikānismam un patiesībā ir pilnīgi nebrīvi: patērētāja roboti, kas jūtas brīvi tikai tāpēc, ka, labklājības un dekadences anestezēti, viņiem nekad nav bijusi neviena atšķirīga doma.

Rietumu tipa demokrātija ir materiālisma valsts forma. Tāpēc brīvība un

demokrātija ir savstarpēji nesavienojamas gan nāciju kopienas līmenī - jo demokrātija ilgtermiņā nevar ne saglabāt, ne atjaunot nācijas patieso brīvību -, gan indivīda līmenī, jo brīvība tiek saprasta tikai kā visu zemo instinktu darbība, patēriņa iespēju daudzveidība un visu vērtību un dzīves jēgas jautājumu risināšana (sk. arī vērtību relatīvismu).

Turpretī nacionālā biedra patiesā brīvība ir nevis "brīvība no", bet gan "brīvība par". Tāpēc nacionālsociālisms piedāvā ariju cilvēkam brīvību un sociālās iespējas attīstīt visas savas tieksmes un spējas, tādējādi nobriest par personību un saskaņā ar vērtību ideālisma ētiku atrast un ieņemt savu vietu Volksgemeinschaft. Nacionālsociālistiskais tautas biedrs izmanto šīs brīvības, lai strādātu nacionālās kopienas labā (sk. arī darbaļaudis), veicinātu tās saglabāšanu un attīstību, tiektos pēc augstākām vērtībām un tādējādi papildītu savu dzīvi ar jēgu un vērtību.

34 - BRĪVMŪRNICĪBA

Brīvmūrniecība kā Apgaismības revolūcijas varas un politikas instruments organizējas slepenas biedrības formā un veido vīriešu apvienību, kas dominē pasaules liberālā kapitālisma sistēmā. Tādējādi tā ir noteicošais varas faktors valdošajā mīnus pasaulē un nozīmīgs nacionālsociālisma ideoloģiskais un politiskais ienaidnieks.

Masoni sistemātiski ieņem vadošus amatus valdībā, uzņēmējdarbībā, kultūrā un masu informācijas līdzekļos, veidojot Rietumu pasaules garīgo atmosfēru un kontrolējot tās varas un ietekmes līdzekļus visā pasaulē.

Brīvmūrniecība ir iedalīta trīs vienkāršās pakāpēs, kurām pieder masons, kas ir savu slepeno priekšnieku nezinoši un ļaunprātīgi izmantotie instrumenti, bet visas ordeņa zināšanas un vara ir koncentrēta augstākajās pakāpēs.

Masonisma mērķis ir dominance pasaulē - tas ir, liberāli-kapitālistiska pasaules kārtība ar masoniem visos galvenajos amatos. Tās pašreizējais varas instruments politiski galvenokārt ir ASV imperiālisms un kulturāli amerikānisms.

Tādējādi masonijas mērķi un metodes daudzās jomās ir paralēlas cionisma centieniem pēc pasaules kundzības, kam tomēr masonijas galīgais mērķis ir tikai starposms līdz jūdaisma kā "izredzētās tautas" vienpersoniskai kundzībai.

Tāpēc vēsturiskās attīstības gaitā masonija, kas sākumā vēl bija atteikusies uzņemt ebrejus, arvien vairāk nonāca cionisma ietekmē un šodien praktiski veido vidējo vadošo līmeni cionisma varas attīstībā. Galvenā loma ir Bnai-Brith ložai Ņujorkā, kurā uzņem tikai ebrejus un kura ir pasaules brīvmūrniecības vadošais centrs.

Brīvmūrniecības slavenais "noslēpums" slēpjas tajā, ka tā strādā pie sava paša sabrukuma, jo pēc cionistu pasaules kundzības īstenošanas ar tās dogmatismu par visu cilvēku vienlīdzību tai nāksies piekāpties "izredzētās tautas" piespiedu valdīšanai.

Brīvmūrniecība, kas ar savu spēku un dzinējspēku joprojām organizēja 1709. gada Franču revolūciju un visas līdzīgās buržuāziskās revolūcijas, jau 1917. gada

Krievijas Februāra revolūciju padarīja iespējamu cionisma vārdā un tādējādi bruģēja ceļu marksismam varas politikas ziņā.

Tomēr masonijas palīdzība marksismam mūsdienās vairs nav vispasaules modelis, jo masonija pārsvarā ir izkļuvusi no cionistu kontroles un tādējādi ir zaudējusi savu pievilcību kā cionisma instruments.

Tieša cīņa pret masoneriju ir ļoti sarežģīta tās slepenās biedrības rakstura dēļ. Nacionālsociālisms pārvar masoneriju politiski, cīnoties pret tās ideoloģiju un politiskajiem instrumentiem, kā arī organizatoriski, aizliedzot to.

Jautrība zem svastikas

Nacionālsociālistu aktivismam ir arī gaišāki brīži! Šeit ir fragments no Gerharda Lauka grāmatiņas "Jautrība zem svastikas".

21.

Pirms ilgiem (pārāk ilgiem) gadiem mani sauca par "*nacistu!*" 1940. gadā par karu izskalotie līdzcilvēki. Nebija viegli atspēkot šo muļķības plūdumu. Tad 1942. gadā es iestājos jūras kara flotes CB kā muļķīga izvēle pret iesaukšanas papīriem, kas mani varēja padarīt par pakaļu ass. Nosūtīts uz Gvadalkanālu, es zaudēju roku, aci un lielu daļu redzes otrā acī. Vienīgā paliekošā lieta, ko atvedu no kara, bija dedzīga vēlme (tā arī neīstenota) čurāt uz FDR kapa.

Pēc daudziem likteņa pavērsieniem 1970. gadā es kļuvi par birokrāti (Teksasas Nodarbinātības komisijas intervētāju). Skatoties uz darbu, kurā piedāvāja fantastisku atalgojumu un pabalstus, es uzrakstīju uz lapas: "TIKAI TIKAI TIEŠI TIEŠI TIEŠI TIEŠI TIEŠI TIEŠI TIEŠI!"

Kāda sieviete kabinetā pāršķīra parūku. "Jūs to nevarat darīt, jo tas ir nelikumīgi!" Mana atbilde, ka tā ir patiesība, neko nedevis. Rīkojums tika pārrakstīts. Tāpēc, kamēr tas palika uz mana galda, es riskēju ar šo smalko darbavietu, sakot baltajiem pretendentiem: "Džei, es nevaru jums piedāvāt neko citu kā minimālo algu, jo jūs neesat pareizās krāsas". Tad es viņiem to parādīju. Divas reizes vīrieši eksplodēja: "Ja es zinātu, kā ar viņiem sazināties, es iestātos nacistu vai KKK rindās!" Es viņiem teicu, vai viņi ir sirsnīgi, un tad pasniedzu viņiem abas adreses, kuras turēju pa rokai, vienlaikus katram sakot, ka, ja viņi teiks, ka tās saņēmumi no manis, es to tikai noliegšu. Es nekad nesekoju līdzi.

Kāds liberālis no biroja nosūtīja anonīmu vēstuli apgabala uzraugam, pievienojot vēstules redaktoram no Dalasas un ierosinot, ka cilvēkam ar maniem uzskatiem nevajadzētu būt valsts ierēdnim. Viņš bija dusmīgs, bet viņam nebija pamata atlaist no darba. Turklāt es piederēju visām trim galvenajām veterānu organizācijām, un viņš zināja, ka invalīda veterāna atļaušana radītu problēmas. Es šokēju biroja kolektīvu, sakot, ka birojā ir glēvs aizmugurējais klabinātājs. Kāpēc? Tāpēc, ka vēstulē bija norādīta mana mājas adrese - nevis vieta, kur es tajā pilsētā uzturējos, - tad kāpēc šis vārds, izņemot to, ka viņi to zināja? Tad tā tika nosūtīta apgabala uzraugam, nevis štata štābam, un tikai retais ārpus biroja zināja, kur vijās komandķēde. No tā brīža viņi bija tik velnišķīgi nobijušies no manis, ka rīkojās tā, it kā staigātu pa olām. Turklāt lielākā daļa no viņiem kļuva par labiem draugiem. Pēc četriem ar pusi gadiem es diezgan ar perfektu darba stāžu un ieteikumiem atkārtotai pieņemšanai darbā, ja es kādreiz pārdomātu.

Es atgriezos fermā un uzrakstīju tik daudz vēstulu redaktoram, ka kāds Dallases ebrejs man adresēja vēstuli kā PLO propagandas aģentam manā dzimtajā pilsētā.

Jūs varat derēt, ka pastnieks zināja, kam to nogādāt.

Tad man sāka rakstīt kāda "jauka kristīga dāma", kura bija apņēmusies "glābt mani no antisemitisma grēka". Tomēr vienā vēstulē es paudu viedokli, ka netīrais, nodevīgais, izlaidīgais vecais FDR ir lielākais nelietis, kas jebkad izvairījies no parknieka cilpas. Kad viņa mani informēja, ka ir grēcīgi runāt ļaunu par mirušajiem, kuri vairs nespēj sevi aizstāvēt, es viņai atbildēju, ka nekad neesmu to redzējis Bībelē. Tāpēc es lūdzu, lai viņa man atsūta grāmatu, nodaļu un pantu, bet šī informācija mani iepriecināja divtik, jo es viņā biju atklājis cilvēku, kurš *nekad neko* sliktu *neteiktu* par nabaga veco Ādolfu Hitleru, kurš arī, būdams miris, vairs nevarēja aizstāvēt savu vārdu. Pārsteigums! Viņa man vairs nekad neuzrakstīja. Viņa droši vien uzskatīja mani par pietiekami "izglābtu" un pavadīja laiku kopā ar citiem nabaga grēciniekiem.



NS KAMPFRUF
KAMPFSPRACHE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÄUORGANISATION

Heute ist der Tag der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Alle Nationalisten und sonstige arische Völker und Rassenmenschen stehen Schulter an Schulter an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Volkstods ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vornehmste Gegner ist eben dabei, den Völkern – gegen alle weissen Völker! – zu bringen. Seine Mittel sind Erziehung, Überwachung und Kammerschmug.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kriegszeiten" oder im "Normalzustand", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsfeldzug an Bord der Nationalsozialisten hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS Ziņu biļetens
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Prīekšējais ziņojums
Intervija ar Molliju
Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju (www.mourningthoscient.com/truth.htm). Šobrīd man ir 21 lapuise, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūta informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģa sajūta, kas izrādās nepareizi pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējās izvērt gaidīt. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atbilstošiem. Ocas gaitā ir parādījusies arīkrīgti retas lietas no dažādām vietām




the NEW ORDER
Number 179 (133) Founded 1975 April 26, 2022 (133)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. He means not only White immigrants, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or in a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!
Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās
Simtiem grāmatu daudzās valodās
Simtiem vietņu daudzās valodās**



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!